[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2015 года                                                                                  №  31-1
г. Миллерово

О назначении нового члена участковой комиссии избирательного участка № 1171 из резерва составов участковых комиссий Миллеровского района
На основании Постановления ЦИК № 152/1137-6 от 05 декабря 2012г. «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,
Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района,
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1171 Шаповалову Светлану Николаевну, 14.06.1990 года рождения, образование высшее, временно не работающая, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 1171.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Стрельникову Т.В.

Председатель комиссии

А. Г. Чайкин

Секретарь комиссии

Т.В. Стрельникова